
新型コロナウイルス対策

取ụ組Ớểお願い

当店ỂỊお客様Ệ安心しềắ利用いẺẻくẺめ

感染症対策を実施しềおụộすẇ

手指ỉ消毒をお願いしộすẇ

定期的Ệ館内ỉ換気を

行いộすẇ

スタッフỊマスクを着用

ẰせềいẺẻẨộすẇ

お客様ầ触ủỦ場所を

重点的Ệ消毒しềいộすẇ

37.5度以ɥỉ発熱ễỄ症状ầ

あỦ方ỉắ利用Ịắ遠慮ɦẰいẇ

入浴時Ẇ飲食時以外Ị

マスク着用をお願いしộすẇ

２階フロアỊ当面営業を休止

ẰせềいẺẻẨộすẇ

お客様情報ỉắ記入を

お願いしộすẇ

お客様ểỉ間隔ỉ確保を

お願いしộすẇ

非接触支払いỉਖ਼奨ẇ

大声Ểỉ会話Ịお੘えいẺẻẨ

咳エチケットỆắ協力くẻẰいẇ

ắ理解ểắ協力を

お願い致しộすẇ

休止



平素は北近江リゾートをご利用いただき、誠にありがとうご
ざいます。
緊急事態宣言発出、新型コロナウイルス感染症対策の一環と
して、下記の対応を実施致します。
ご理解ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

■下記の症状がある方はご利用をお控えください。
・のどに痛みがある
・咳が出る
・鼻水が出る
・発熱（37.5℃前後）している
・だるさがある
・呼吸が苦しい

■お客様情報のご記入をお願いしております。
入館受付時にお客様情報（お名前、住所、連絡先）のご記入
をお願いしております。
※いい風呂会員の方は対象外とさせていただきます。

お客様の安全のため、万が一当館にて新型コロナウイルスの
感染者が確認された場合、ご利用のお客様へご案内ができる
よう、ご協力をお願いしております。

新型コロナウイルス感染症対策について



マスク着用のお願い

新型コロナウイルス
感染拡大防止のため
入浴時以外は

マスクの着用を
お願いいたします。

お忘れの方はフロント
にてご購入下さい。



非接触支払いの推奨

キャッシュレス(QRコード)決済を
ご利用いただけます。

ご利用いただけるサービス



コロナウイルス感染拡大防止の為、
下記の対策を実施しております。

コロナウイルス感染拡大防止の為、ルール・マナーの遵守を願いします。
ご理解の程お願い致します。

サウナの利用について
お客様へお願い

サウナマットの間隔を
あけています。

他のお客様と距離を取って
ご利用ください。

ソーシャルディスタンス 定期換気

こまめに換気をさせていただきます。
サウナ室の温度が下がりますが

ご理解とご協力をおねがい致します。

お客様同士の会話 ロウリュサービス

飛沫感染防止の為
お控えください。

手順を変更させていただきます。
サウナ室の換気

サウナストーンにアロマ水をかける

➜



◎テーブル間引き間隔を大きく
開けています。

◎入口レジ付近にアルコール消毒液を
設置しています。
こちらで消毒をお願い致します。

◎こまめに換気を実施しています。

◎スタッフはマスクを着用させて
いただいています。
※ご来店の方もマスクの着用を
お願い致します。

北近江食堂での
感染症対策について




